
 

 1

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. objednatele 05/14/2171/18 

č. zhotovitele 21/18/S 
 
uzavřené dne 24.05.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 
 
 
 

I.  
                  
 
Objednatel:   Město Třebíč 

Se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

                        IČ:    00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení:    KB a. s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:                  329711/0100 
Telefon:  568 896 111 

   
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

 
 
 
Zhotovitel:  SOBOS CZ spol. s r. o. 
                      Se sídlem:  Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Vítězslavem Sochorem, jednatelem 
     Miroslavem Sochorem, jednatelem  
  IČ:   27725928 

DIČ:   CZ27725928 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54869 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Regenerace sídliště Třebíč – ul. Hartmannova, et. 
B3“ 
 

II. 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy. Nad rámec sjednaného 
rozsahu díla budou provedeny vícepráce a nebudou provedeny méněpráce. Rozsah víceprací a 
méněprací byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 
 
Na základě požadavku objednatele bude provedeno předláždění propojovacích chodníků ke garážím 



 

 2

z důvodu jejich nevyhovujícího stavu a tvorbě louží. Nové chodníky budou z důvodu bezpečnosti rovněž 
provedeny k přechodům pro chodce na ul. Kubišova a tyto přechody pro chodce budou nově nasvětleny. 
Podél parkoviště při ul. Kubišova bude položena nová přídlažba. Předmětem méněprací jsou sadové 
úpravy před bytovým domem na ul. Hartmannova 1141 – 1146. Tyto práce nebudou provedeny 
z důvodu plánované montáže lodžií na bytový dům.  
 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna termínu provedení díla z důvodu požadavku objednatele na 
rozšíření předmětu díla o vícepráce. 
 
 
 

III. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2171/18, číslo 
zhotovitele 21/18/S  uzavřené dne 24.05.2018 takto: 
 

V článku III – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, v odst. III.2 se původní znění tohoto odstavce ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„Provedení díla do:  19.10.2018“ 

 
 
V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 
 

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 9.666.666,00 Kč 

Vícepráce celkem bez DPH: 450.021,23 Kč 

Méněpráce celkem bez DPH: - 80.077,00 Kč 

Celkem za dodatek č. 1 369.944,23 Kč 

Celkem za dodatek č. 1 - zaokrouhleno 369.944,00 Kč 

Cena celkem včetně dodatku č. 1 bez DPH: 10.036.610 Kč 

 (Slovy: deset milionů třicet šest tisíc šest set deset korun českých bez DPH).“ 
 
 
 

IV. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet 
víceprací a méněprací. 



 

 3

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 uveřejní objednatel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
26/21/RM/2018 ze dne 20.09.2018. 

 

Zhotovitel:          Objednatel: 

SOBOS CZ spol. s r. o. Město Třebíč 

V Třebíči, dne        V Třebíči, dne 21.09.2018 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Vítězslav Sochor               Vladimír Malý 

jednatel                  místostarosta 

 

 

 

…………………………………….     

Miroslav Sochor                

jednatel 



Stavba: 18012v

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27725928

DIČ: CZ27725928

67401
Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Třebíči dne 21.09.2018

Za objednatele

Ing. Helena Tomšíčková

369 944,23

0,00

369 944,00

Třebíč

Za zhotovitele

0,00

SOBOS CZ spol.s.r.o.

Celkem

369 944,23

Na Nivkách 277

0,00

369 944,23

Položkový rozpočet stavby

-0,23

0,00

0,00

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - 
VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 352 199 352 199 95

01 0 352 199 352 199 95

SO 02 0 51 091 51 091 14

01 0 51 091 51 091 14

SO 03 0 -33 346 -33 346 -9

01 0 -33 346 -33 346 -9

0 369 944 0 369 944 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 24 806,00 7

2 HSV -58 152,00 -16

21-M HSV 49 291,00 13

22-M HSV 1 220,00 0

46-M HSV 580,40 0

5.01 HSV 190 097,59 51

5.02 HSV 32 612,32 9

5.03 HSV 80 875,64 22

5.04 HSV 48 613,28 13

Cena celkem 369 944,23 100

Vícepráce 450 021,23
Méněpráce -80 077,00

SADOVÉ ÚPRAVY

Rozpočet

Celkem za stavbu

Zemní práce

Výsadby dřevin

D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVN

Stavební část

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet

Změna chodníku a přechodu ul. Kubišova

Oprava přídlažby

Elektromontáže

Montáže oznam. a zabezp. zařízení

Zemní práce při extr.mont.pracích

Propojovací chodníky ke garážím

Chodník - úprava přechodnů Kubišova

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18012v

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5.01 Propojovací chodníky ke garážím 190 097,59

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s 
jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo, 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 122,50000 57,00 6 982,50

2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 199,00000 82,00 16 318,00

3 122301103R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 
000do 10 000 m3

m3 22,05000 93,00 2 050,65

4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m

m3 22,05000 70,00 1 543,50

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 22,05000 103,00 2 271,15

6 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 122,50000 144,00 17 640,00

7 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 122,50000 245,00 30 012,50

8 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z 
betonu prostého C 12/15

m 199,00000 216,00 42 984,00

9 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15

m3 2,08950 2 164,00 4 521,68

10 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 70,63000 41,00 2 895,83

11 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 423,78000 7,00 2 966,46

12 979095312R00 Naložení a složení suti t 70,63000 155,00 10 947,65

13 998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový 
jakékoliv délky objektu

t 126,22600 26,00 3 281,88

14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 70,63000 103,00 7 274,89

15 59217330R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 208,95000 57,00 11 910,15

16 5924511900R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š 
= 200 mm; tl. 60,0 mm

m2 128,62500 206,00 26 496,75

Díl: 5.02 Chodník - úprava přechodnů Kubišova 32 612,32
17 122301103R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 

000do 10 000 m3
m3 8,00000 93,00 744,00

18 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m

m3 8,00000 70,00 560,00

19 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 8,00000 103,00 824,00

20 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 32,00000 144,00 4 608,00

21 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 32,00000 245,00 7 840,00

22 5924511900R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š 
= 200 mm; tl. 60,0 mm

m2 29,40000 206,00 6 056,40

23 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; 
dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100, 
mm; tl. 60,0 mm

m2 4,20000 422,00 1 772,40

24 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z 
betonu prostého C 12/15

m 32,00000 216,00 6 912,00

25 59217330R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 33,60000 57,00 1 915,20

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE

D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavební část

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18012v

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE

D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavební část

26 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15

m3 0,33600 2 164,00 727,10

27 998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový 
jakékoliv délky objektu

t 25,12400 26,00 653,22

Díl: 5.03 Změna chodníku a přechodu ul. Kubišova 80 875,64

28 122301103R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 
000do 10 000 m3

m3 15,00000 93,00 1 395,00

29 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3 - startovací + 
cílová

m3 16,00000 306,50 4 904,00

30 141721102R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 160 mm, hor.1 - 4 m 12,00000 2 093,00 25 116,00

31 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m

m3 15,00000 70,00 1 050,00

32 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 15,00000 103,00 1 545,00

33 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 60,00000 144,00 8 640,00

34 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 60,00000 245,00 14 700,00

35 5924511900R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š 
= 200 mm; tl. 60,0 mm

m2 58,80000 206,00 12 112,80

36 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; 
dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100, 
mm; tl. 60,0 mm

m2 4,20000 422,00 1 772,40

37 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z 
betonu prostého C 12/15

m 23,00000 216,00 4 968,00

38 59217330R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 10,50000 57,00 598,50

39 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva přírodní

kus 13,65000 110,00 1 501,50

40 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 
mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

kus 3,15000 105,00 330,75

41 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 
1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h =, 150 až 
250 mm; barva šedá

kus 1,05000 278,00 291,90

42 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 
1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h =, 150 až 
250 mm; barva šedá

kus 1,05000 278,00 291,90

43 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15

m3 0,29400 2 164,00 636,22

44 998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový 
jakékoliv délky objektu

t 39,29500 26,00 1 021,67

Díl: 5.04 Oprava přídlažby 48 613,28
45 915491212R00 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky 

proužku 500 mm
m 160,00000 227,00 36 320,00

46 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15

m3 2,52000 2 164,00 5 453,28

47 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 
mm; přírodní

kus 120,00000 57,00 6 840,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18012v

O: SO 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21-M Elektromontáže 7 471,00

1 210220001R00 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek 
na povrchu páskou do 120 mm2 (7 % prostřihů a, 
překryvů)

m 10,00000 45,00 450,00

2 220060423 Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru do 
110 mm

m 20,00000 40,00 800,00

3 220880206R04 Uložení kabelu  CYKY přes 4 x 10 mm uloženýh v 
ochranné trubce v zemi

m 28,00000 22,00 616,00

4 341110800R kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 (prořez 7 %) m 28,00000 175,00 4 900,00

5 345713530 trubka elektroinstalační ohebná prům. 09075 m 20,00000 27,00 540,00

6 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 5,00000 33,00 165,00

Díl: 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 1 220,00
7 220182022 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez 

zřízení lože a bez krytí
m 20,00000 31,00 620,00

8 345713600M01 trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm m 20,00000 30,00 600,00

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 580,40
9 460201603 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 

rozměrů strojně v hornině tř 3
m3 1,60000 184,00 294,40

10 460560223RT1 Zához rýhy 40/40 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 10,00000 28,60 286,00

Díl: 21-M Elektromontáže 41 820,00
11 316740680 stožár osvětlovací - 133/89/60 žárově zinkovaný s 

termoplastovou ochranou spodní částí- přechodový
kus 2,00000 4 900,00 9 800,00

12 316770750 výložník na přechodový stožár V1-2500 typizovaný pro 
přechodové svítidlo ZEBRA, zinkovaný zevnitř i, vně

kus 2,00000 1 560,00 3 120,00

13 210204204R00 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy kus 2,00000 265,00 530,00

14 10074573M01 Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 25 mm2 kus 2,00000 835,00 1 670,00

15 348449230 svítidlo přechodové ZEBRA, LED 62w, 6500 K - stejného 
typu jako v předchozích etapách stavby

kus 2,00000 13 350,00 26 700,00

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18012v

O: SO 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 216,00

1 111212211 Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 
mm (s odklizením vytěžené dřevní hmoty na, vzdálenost 
do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na 
dopravní prostředek výšky a

m2 25,00000 100,00 2 500,00

2 112151313 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a 
koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300, do 400 
mm.

kus 10,00000 583,00 5 830,00

3 112201113R00 Odstranění pařezu v rovině nebo ve svahu do 1:5 
(odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m,, jeho 
složení na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy,

kus 10,00000 1 058,00 10 580,00

4 162301401R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 10,00000 30,60 306,00

Díl: 2 Výsadby dřevin -58 822,00
5 183101213R00 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 

s výměnou půdy na 50% (s případným, naložením 
přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem 
na na vzdálenost do 20 km a složení

kus -100,00000 25,00 -2 500,00

6 184102211R00 Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do, 1 m v 
terénu

kus -100,00000 18,00 -1 800,00

7 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 
v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -40,00000 28,00 -1 120,00

8 183101221R00 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 
s výměnou půdy na 50% (s případným, naložením 
přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem 
na na vzdálenost do 20 km a složení

kus -12,00000 309,00 -3 708,00

9 184102114R00 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při, průměru balu 
přes 400 do 500 mm

kus -12,00000 258,00 -3 096,00

10 184215133 Ukotvení dřeviny třemi kůly (včetně ochrany proti 
poškození kmene v místě vzepření) délky přes 2 do, 3 m

kus -12,00000 105,00 -1 260,00

11 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5, - 1 m

kus -12,00000 25,00 -300,00

12 184501131 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu, do 1:5

m2 -12,00000 25,00 -300,00

13 Pol__28 Laburnum x watereri "VOSSII", Vk, ok 14-16, bal kus -12,00000 4 600,00 -55 200,00

14 Pol__37 Philadelphus coronarius "VIRGINAL" v 30 - 40 kus -25,00000 36,00 -900,00

15 Pol__44 Viburnum opulus 'Roseum', v 30 - 40 kus -5,00000 67,00 -335,00

16 Pol__40 Rosa rugosa, v 30 - 40 kus -25,00000 26,00 -650,00

17 Pol__35 Hibiscus syriacus 'MARINA', v 30 - 40 kus -15,00000 88,00 -1 320,00

18 Pol__41 Spiraea japonica, v 30 - 40 kus -18,00000 26,00 -468,00

19 Pol__38 Potentilla fruticosa 'GOLDTEPPICH', v 30 - 40 kus -12,00000 46,00 -552,00

20 Pol__21 Univerzální hnojivo NPK kus -36,00000 26,00 -936,00

21 Pol__22 Kůl 2,5 m, průměr 9 cm, s fazetou na špici, impregnovaný kus -36,00000 82,00 -2 952,00

22 Pol__19 Mulčovací kůra m3 -4,00000 670,00 -2 680,00

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE

SADOVÉ ÚPRAVY

Rozpočet

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18012v

O: SO 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE

SADOVÉ ÚPRAVY

Rozpočet

23 183101213R00 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 
s výměnou půdy na 50% (s případným, naložením 
přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem 
na na vzdálenost do 20 km a složení

kus 19,00000 25,00 475,00

24 184102211R00 Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do, 1 m v 
terénu

kus 19,00000 18,00 342,00

25 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 
v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 8,00000 28,00 224,00

26 183101221R00 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 
s výměnou půdy na 50% (s případným, naložením 
přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem 
na na vzdálenost do 20 km a složení

kus 6,00000 309,00 1 854,00

27 184102114R00 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při, průměru balu 
přes 400 do 500 mm

kus 6,00000 258,00 1 548,00

28 184215133 Ukotvení dřeviny třemi kůly (včetně ochrany proti 
poškození kmene v místě vzepření) délky přes 2 do, 3 m

kus 6,00000 105,00 630,00

29 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5, - 1 m

kus 6,00000 25,00 150,00

30 184501131 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu, do 1:5

m2 6,00000 25,00 150,00

31 Pol__32 Tilia tomentosa 'BRABANT',  Vk, ok 14-16, bal kus 5,00000 2 100,00 10 500,00

32 Pol__35 Hibiscus syriacus 'MARINA', v 30 - 40 kus 1,00000 88,00 88,00

33 Pol__24 Acer pseudoplatanus, Vk, ok 14-16, bal kus 1,00000 2 600,00 2 600,00

34 Pol__30 Buxus sempervirens 'AUREVORIEGATA', v 30 - 40 kus 3,00000 120,00 360,00

35 Pol__40 Rosa rugosa, v 30 - 40 kus 15,00000 26,00 390,00

36 Pol__21 Univerzální hnojivo NPK kus 18,00000 26,00 468,00

37 Pol__22 Kůl 2,5 m, průměr 9 cm, s fazetou na špici, impregnovaný kus 18,00000 82,00 1 476,00

Díl: 1 Zemní práce 4 470,00
38 162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 10,00000 447,00 4 470,00

Díl: 2 Výsadby dřevin 670,00
39 Pol__19 Mulčovací kůra m3 1,00000 670,00 670,00

Díl: 1 Zemní práce 1 120,00
40 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m kus 10,00000 112,00 1 120,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


